



Rafał Madaj
Radny Rady Miejskiej
w Pabianicach

Pabianice, dnia 9 październik 2017r.



Grzegorz Mackiewicz
Prezydent Miasta Pabianic

WNIOSEK

Szanowny Panie Prezydencie w dniu wczorajszym Reprezentacja Polski w piłce nożnej wygrała ostatni mecz grupy E eliminacji do Mistrzostw Świata 2018, które odbędą się w Rosji. Wygrana 4-2 z Czarnogóra przypieczętowała awans na Mundial w Rosji, dlatego w przyszłym 2018 roku czekają Nas wszystkich Polaków wielkie piłkarskie emocje związane z występem Naszej reprezentacji Polski na mistrzostwach świata.

W roku 2016 przed rozpoczęciem turnieju Mistrzostw Europy we Francji nie udało mi się przekonać Pana do utworzenie Strefy Kibica w Pabianicach, na tym turnieju Nasza Reprezentacja Polski doszła aż do ćwierćfinału. Jak pokazały i pokazują imprezy sportowe z udziałem reprezentantów Naszego kraju, budzą one olbrzymie zainteresowanie wśród Polaków. Wspólne przeżywanie sportowych emocji podczas transmisji telewizyjnych stało się bardzo atrakcyjnym sposobem spędzania wolnego czasu oraz utożsamiania się ze swoją reprezentacją. W roku 2016 informował mnie Pan, że docenia inicjatywę utworzenia takiej strefy kibica, jednak zaplanowanie takiego przedsięwzięcia wymaga wielu miesięcy przygotowań, zarówno pod względem organizacyjnym jak i finansowym. Zgodnie z Pana sugestią składam ten wniosek dzień po uzyskaniu awansu na Mistrzostwa Świata w Rosji, a także przed uchwalenie budżetu na 2018 rok oraz na wiele miesięcy przed rozpoczęciem turnieju.

W roku 2016 Urząd Miasta robiąc rozeznanie na rynku ocenił Pan organizację Strefy Kibica na około 50 tys. netto za 3 mecze reprezentacji. Proszę o przeprowadzenie ponownego rozeznania rynku w kontekście organizacji Strefy Kibica na Mistrzostwa Świata w Rosji, a także rozeznania się w cenie wykupu licencji na publiczne odtwarzanie przez głównego posiadacza licencji (jak wiemy wszystkie mecze reprezentacji pokaże Telewizja Polska S.A.). Proszę również o rozeznanie się przez podległych Panu urzędników, kosztów związanych z kosztami zabezpieczenia takiej imprezy.

W 2016 roku zapewnił mnie Pan, że nie odrzuca mojej inicjatywy ze względu na złą wolę, a jedynie na brak czasu jaki był wtedy potrzebny na załatwienie wszystkich formalności finansowo-prawnych aby taka impreza mogła się odbyć. Mając na względzie Pana zapewnienia liczę na pozytywną akceptację wniosku z Pana strony oraz na zabezpieczenie odpowiednich środków finansowych w budżecie Miasta na rok 2018, które będą potrzebne na zorganizowanie Strefy Kibica w Pabianicach. Mam również nadzieję, że Budżet Miasta Pabianic na 2018 rok, który będzie uwzględniał środki potrzebne na utworzenie Strefy Kibica zostanie zaopiniowany pozytywnie przez wszystkich Radnych Miasta Pabianic.

Planowana Strefa Kibica mogłaby powstać na obiektach MOSiR albo w Parku Wolności.

Z poważaniem Rafał Madaj